REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Estrela Velha
________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________

Av. Lauro Billig de Castilhos, 410 – CEP: 96990-000 Estrela Velha – RS, CNPJ 10.600.212/0001-63
 www.camaraestrelavelha.rs.gov.br – Email: administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br  Fone: (51) 3616-7082

Exmo. Senhor,
Lorinei Somavilla
Presidente da Câmara de Vereadores
Estrela Velha - RS.

     REQUERIMENTO N º 08/2015

  Gustavo Pinto, Vereador em exercício na Câmara Municipal de Estrela Velha, pela Bancada

do PSB, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência solicitar, com a aprovação do Egrégio

Plenário, informações do Poder Executivo quanto ao contrato firmado com a Empresa Pablo Ferreira-

ME, relativo à licitação modalidade Tomada de Preço nº 008/2014 para implantação de placas de

sinalização e redutores de velocidade no município de Estrela Velha.

 Por fim, solicita que o Executivo informe o valor total do contrato e seus aditivos e também,

que o representante legal da Empresa e o Fiscal do Contrato se façam presentes na próxima Sessão

Ordinária da Câmara de Vereadores para esclarecer dúvidas quanto a execução do contrato.

    NESTES TERMOS,

    PEDE DEFERIMENTO.

Sala de Sessões Erno Billig, Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha, em 03 de

dezembro de 2015.

                                                        Gustavo Pinto

 Requerente